citati fuerant auctoritate iudicum comunis Florentie et quia contractus fuerant ce-

lebrati Florentie; et hoc congnito si de iure debebunt supradicti respondere Florentie

volebat quod ibi responderent, alioquin si de iure Florentie non debebant conveniri

vel respondere volebat quod dictus Francescus conveniret eos Vulterre et contra

eos agere ibi. Hoc actum est inter dictam potestatem et dominum Trinciam quod

si illi venirent alegaturi privilegium suum non tamen possint Florentie conveniri,

si Florentie predicti inveniantur illa de causa sive veniant , dando ad hoc suain

securitatem.

(S. N.) Ego Seragozus sacri imperii notarius predictis interfui et ea omnia lo-

gatus scripsi et publicavi.

xeni. — Il vicario del Potestà di S. Gimignano col consenso dei Consiglieri

del Comune costituisce un procuratore per la causa che il Comune di S. Gi-

mignano ha e spera di avere dinanzi al Potestà di Firenze con Dono di

AngioleriOj abitante nel popolo di S. Angelo di Nebbiano, in occasione del

guasto e incendio arrecato dal detto Dono a Rosso di ViUacastello.

1243 Dicembre 4. - S. Gimignano.

In dei nomine , amen. Anno domini millesimo ccxliij , indictione ij
,

pridie

nonus decenbris. Hiis publicis litteris plenius innoteschat quod ego Armannus de

Anteminelli de Luccha iudex comunis Sancti Geminiani et eiusdem terre po-

testatis vicarius consensu et parabola meorum consiliariorum coadunatorum ad

sonum canpane more in coro plebis Sancti Geminiani solito, nomina quorum scripta

inferius apparebunt, creo constituo facio et ordino nomine comunis Sancti Geminiani

Lncchesem nuptium comunis predicti meum sindacum et procuratorem ad repre-

sentamdum se nomine dicti comunis coi-am potestate Florentie et eius iudicibus

prò causa et lite quam comune Sancti Geminiani habet et habere spei'at cum Dono

Angiolerii, qui in populo Sancti Angeli de Nebiano moratur, occasione guasti et

dampni et incemdi facti et dati Rosso de ViUacastello, et promitto flrmum habere

totum et quicquid a dicto Lucchese factum et procuratum fuerit super predictis.
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Cousiliarii hii sunt, silicei:

Dominus Galgauectus f. Schotti. lacomus.

Dominus Leo quondam Boninsegne. Meliandus Lutterii.

Domiuus Scorcialupus quondam Lutterii. Forciorus Pellarii.

Dominus Orlamdus quondam Guidonis. Rainaldus Ildebrandini.

Dominus Bernardinus quondam Sassi. Morandus Ildebrandini.

Dominus Mangerius quondam Palmerii. Ricoverus.

Dominus Dandus quandam Gradalonis. Angelus.